
RURAL HIPOTECARIO XVII Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs/MCs)

 0,00 8.574.756,91  8.574.756,91 116  24,79  24,31  0,00 0  0,00  24,32 24,79 116  46,266 46,266Andalucía / Andalucia

 9.286,69 18.889.032,82  18.879.746,13 271  57,91  53,55  84,62 11  92,57  53,54 57,91 271  44,904 44,915Aragón / Aragon

 0,00 326.712,50  326.712,50 4  0,85  0,93  0,00 0  0,00  0,93 0,85 4  53,081 53,081Cataluña / Catalonia

 0,00 96.333,20  96.333,20 3  0,64  0,27  0,00 0  0,00  0,27 0,64 3  17,476 17,476Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 742.271,02  742.271,02 8  1,71  2,10  0,00 0  0,00  2,11 1,71 8  52,394 52,394La Rioja / La Rioja

 0,00 1.889.700,61  1.889.700,61 26  5,56  5,36  0,00 0  0,00  5,36 5,56 26  41,837 41,837Madrid / Madrid

 0,00 2.833.960,72  2.833.960,72 25  5,34  8,03  0,00 0  0,00  8,04 5,34 25  60,409 60,409Navarra / Navarra

 745,05 1.918.901,03  1.918.155,98 15  3,21  5,44  15,38 2  7,43  5,44 3,21 15  62,581 62,606País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 35.271.668,81 468

 213.239,93
 1.908,04

 75.366,81

 10.031,74 13

 771,67
 28,51

 4.813,13

 35.261.637,07 468

 75.345,38
 1.908,04

 213.239,93

 47,437 47,444
 41,698 41,709
 2,066 2,066

 72,534 72,534

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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